CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 1ª REGIÃO (SP,MT,MS) – CRBio-01

Rua Manoel da Nóbrega nº 595 conjunto 111 - CEP 04001-083 – Paraíso – São Paulo – SP
Telefone: (11) 3884-1489 www.crbio01.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO CRBio-01 nº 22/2021

TOMADA DE PREÇOS CRBio-01 Nº 01/2021

OBJETO: Contratação de empresa para execução da obra de reforma e ambientação, com

fornecimento de material e equipamentos, para a reforma da sede do Conselho Regional de Biologia da

1ª Região.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA DA 1ª REGIÃO,
Dra. Iracema Helena Schoenlein-Crusius, com base no artigo 43, inciso VI da Lei nº 8.666/1993,

RESOLVE:

I. HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente à Tomada de Preços nº 01/2021, Processo

Administrativo nº 22/2021, referente a contratação de empresa para execução da obra de reforma e

ambientação, com fornecimento de material e equipamentos, para a reforma da sede do Conselho

Regional de Biologia da 1ª Região, nos exatos termos descritos no Termo de Referência, Anexo I do

Edital de Licitação Tomada de Preços nº 01/2021.

II. ADJUDICAR o objeto do certame à empresa VERTENTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES
EIRELI, CNPJ 00.951.872/0001-35, pela apresentação de propostas de preço mais vantajosa para
este CRBio-01, no valor total anual de R$ 437.090,00 (quatrocentos e trinta e sete mil e noventa reais).

III. PUBLIQUE-SE.

São Paulo – SP, 05 de janeiro de 2021.

Dra. Iracema Helena Schoenlein-Crusius
Presidente
CRBio-01